

Mate Group A/S

Fredens Torv 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 91 81 84

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Jacob Fisker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mate Group A/S
Adresse, postnr., by	Fredens Torv 8, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38 91 81 84
Stiftet	8. september 2017
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Thygesen, formand Jacob Fisker Stine Elmkvist Anja Lykke Jønsson
Direktion	Jacob Fisker
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, forestå investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.714.299 kr. mod et underskud på 1.777.936 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 3.231.520 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds støtter økonomisk op om selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-488.166	-686.429
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-83.752	-141.860
	Andre driftsomkostninger	0	-116.215
	Resultat før finansielle poster	-571.918	-944.504
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.119.970	-406.600
	Indtægter af kapitalinteresser	3.306.262	-543.877
3	Finansielle indtægter	259.291	85.556
4	Finansielle omkostninger	-285.463	-194.170
	Resultat før skat	1.588.202	-2.003.595
5	Skat af årets resultat	126.097	225.659
	Årets resultat	1.714.299	-1.777.936
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.714.299	-1.777.936
		1.714.299	-1.777.936

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	17.819	35.639
		<u>17.819</u>	<u>35.639</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.972	128.904
		<u>62.972</u>	<u>128.904</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	5.797.764	5.930.574
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	2.105.485	1.121.633
	Kapitalandele i kapitalinteresser	4.754.615	1.304.166
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.372.493	11.706.089
		<u>27.030.357</u>	<u>20.062.462</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.111.148</u>	<u>20.227.005</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.008	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	0
	Udskudte skatteaktiver	172.000	172.000
	Tilgodehavende selskabsskat	739.097	194.271
	Andre tilgodehavender	100.392	152.496
		<u>1.050.497</u>	<u>528.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.782</u>	<u>76.853</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.279</u>	<u>605.620</u>
	AKTIVER I ALT	<u>28.329.427</u>	<u>20.832.625</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-3.731.520	-5.483.069
	Egenkapital i alt	-3.231.520	-4.983.069
	Hensatte forpligtelser		
8	Hensættelser vedr. kapitalandele	908.778	58.615
	Hensatte forpligtelser i alt	908.778	58.615
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000.000	4.000.000
		4.000.000	4.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.365	67.330
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.922	37.674
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.547.882	21.652.075
		26.652.169	21.757.079
	Gældsforpligtelser i alt	30.652.169	25.757.079
	PASSIVER I ALT	28.329.427	20.832.625

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	-3.705.133	-3.205.133
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.777.936	-1.777.936
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-5.483.069	-4.983.069
Overført via resultatdisponering	0	0	1.714.299	1.714.299
Egenkapital overført til reserver	0	-37.250	37.250	0
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	37.250	0	37.250
Egenkapital 31. december 2021	500.000	0	-3.731.520	-3.231.520

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mate Group A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år
Indretning af lejede lokaler	4 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejere.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	120.634	85.556
Renteindtægter fra kapitalinteresser	138.657	0
	<u>259.291</u>	<u>85.556</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	248	470
Renteomkostninger til kapitalinteresser	258.465	183.029
Andre finansielle omkostninger	26.750	10.671
	<u>285.463</u>	<u>194.170</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-126.097	-194.271
Årets regulering af udskudt skat	0	-36.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.612
	<u>-126.097</u>	<u>-225.659</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	89.099
Kostpris 31. december 2021	89.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	53.460
Afskrivninger	17.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	71.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.819

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	260.770
Kostpris 31. december 2021	260.770
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	131.866
Afskrivninger	65.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	197.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	62.972

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.100.000	5.840.508	1.920.000	11.804.251	24.664.759
Tilgange	1	1.203.635	21.898	3.888.658	5.114.192
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	0	0	-1.450.000	0	-1.450.000
Overført	450.000	1.164.724	-450.000	-1.164.724	0
Kostpris 31. december 2021	5.550.001	8.208.867	41.898	14.528.185	28.328.951
Værdireguleringer 1. januar 2021	830.574	-4.718.875	-615.834	-98.162	-4.602.297
Modtaget udbytte	-1.200.000	0	0	0	-1.200.000
Årets resultat	-1.119.970	0	4.590.428	0	3.470.458
Egenkapitalregulering	37.249	0	0	0	37.249
Årets værdireguleringer	2.149.910	0	142.290	0	2.292.200
Nedskrivning	0	-1.299.747	0	-142.290	-1.442.037
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	145.833	0	145.833
Overførsel	-450.000	-84.760	450.000	84.760	0
Værdireguleringer 31. december 2021	247.763	-6.103.382	4.712.717	-155.692	-1.298.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.797.764	2.105.485	4.754.615	14.372.493	27.030.357

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de dattervirksomheder på 1.838 t.kr., og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 2 t.kr.

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i tilknyttede virksomheder på 155 t.kr. modregnet i tilgodehavender, og 0 t.kr. er indregnet under hensatte forpligtelser.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
PN Snedkeri ApS	ApS	Vejen	40,00 %
SoleShot ApS	ApS	Aarhus	100,00 %
Mate Development ApS	ApS	Aarhus	100,00 %
Skovgaard Jensen Møbler af 1903 ApS	ApS	Aarhus	90,00 %
Kapitalinteresser			
Vinding Ladegaard Holding ApS	ApS	Aarhus	50,00 %
Vinding Ladegaard Bolig ApS	ApS	Aarhus	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	80.852	46.796

11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor SoleShot ApS og Mate Development ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Elmkvist

Bestyrelse

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: a77cb884-5931-4b10-8fbd-95268ad5db99

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-27 09:36:48 UTC



Jacob Fisker

Direktør

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-698623205639

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-27 09:40:42 UTC



Jacob Fisker

Dirigent

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-698623205639

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-27 09:40:42 UTC



Jacob Fisker

Bestyrelse

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-698623205639

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-27 09:40:42 UTC



Anja Lykke Jønsson

Bestyrelse

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-661154639013

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-27 12:04:26 UTC



Lars Thygesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Mate Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-670672793327

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-27 12:26:11 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-27 12:53:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>